- 0 -

第 ５回 なのはなスポーツクラブ運 営 委 員 会 会 議 録

会 議 名 第５回なのはなスポーツクラブ運営委員会

開 催 日 時 平成２７年２月３日（火）１０：００～

開 催 場 所 田原文化会館 ２０２会議室

出 席 者 氏 名

下記「出席者名簿」のとおり

理事・運営委員７名 教育委員会 1名 事務局１名

 アシスタントマネジャー１名 計 名

欠 席 者 氏 名 斉藤正保、山本綱紀、鈴木一志、永田正夫

会 議 事 項

１ 議題

（１）なのはなスポーツクラブ事業報告について

（２）広報物について

（３）その他

２ 会議結果 会議の経過のとおり

会 議 の 経 過 別添のとおり

会議録の確定

確定年月日 署名委員の署名

平成   年   月   日

出席者名簿

役職名 氏      名 ２月３日

会長 大 谷 龍 徳

副会長 齋 藤 正 保

理事長･運営委員 松 本 紀久江

理事・運営委員 河 合 信 一

理事・運営委員 山 本 綱 紀

理事・運営委員 鈴 木 一 志

理事・運営委員 瀬 川 光 弘

理事・運営委員 中 神 明 夫

理事・運営委員 渡 邉   敏

理事・運営委員 八 木 洋 子

理事・運営委員 永 田 正 男

教育員会 竹内 真理子

事務局長・クラブマネジャー 岡 田 達 也

アシスタントマネジャー 伊 東 成 子

- 1 -

会議の経過（会議内容の要旨）

大谷委員長

 あいさつ

事務局説明

開会

 今年度最後の運営委員会。協議をよろしくお願いします。

議事

（１） なのはなスポーツクラブ事業報告について

  toto事業報告について説明

  内容等の確認をしてもらった

（２） 広報物について

  リーフレットを作成した。

  老人クラブ等に配布し、PR用として利用。

  年度が変わってから新しい役員に配布する

（３） その他

  情報交換

以上すべて提案とおり承認